
Det geniala med Kvarnbystallet 

 
 
Undertecknats hästkarriär började i Malmberget och på Ridkubben Dundret. Det var min 
hustru och dotter som lurade in mig i hästarnas värld. Jag bjud inget större motstånd utan 
förälskade mig i en Nordsvenskt halvblod. På den resan är det, egen häst Felix efter Excellens 
Immer och så blev det Flyinge och stallchefs utbildningen och sen blev det olika ridskolor. På 
alla utbildningsplatser från Kiruna , Flyinge och Malmö ridklubb  så har man ett gemensamt 
problem, att utbilda hästar. Nästa gemensamma problem är behov av tillridning. Det vill säga 
någon som rider hästen för att skall uppnå tidigare kunskaper och helst förbättra dem. Detta 
sker nu i en mycket större utsträckning än när jag började jobba på MR och är kanon bra för 
verksamheten. 
Det geniala med Kvarnbystallet är att vi har åtta boxplatser för Malmö ridklubbs hästar. När 
vi köper nya hästar så hamnar de i Kvarnby. Vår uppgift blir att komma underfund med den 
nya individen  och se vilka 
behov den har av utbildning 
och om den skall ingå i 
ridskolan eller om vi skall sälja 
den vidare.  
Den andra viktiga uppgiften vi 
har är att ta hand om hästar 
som går lektioner men av olika 
anledningar behöver tränas och 
utbildas i lugn och ro utan att 
hästen behöver gå några 
lektioner. Vi har haft Nisse, 
Mackan och Bolero på besök i 
perioder och det har varit 
lyckat för de individerna. Detta 
är den enkla kärnan i 
verksamheten ; möjligheten att 
ta ur hästar från 
lektionverksamheten för 
utbildning och träning och sen 
går de tillbaka till lektionerna.  
Den tredje viktiga uppgiften är 
att ta hand om skadade hästar 



och med hjälp av veterinärerna förhoppningsvis se till att vi kan rehabilitera dem så att de kan 
återvända till ridskolan. 
Medryttarskapet på några av våra hästar som är uppstallade i Kvarnby kommer att komma i 
gång under hösten. Detta kommer att ge elever nya utmaningar och vara en del av hästarnas 
utveckling och förhoppningsvis annorlunda ridskoleupplevelser.  
Vi vet alla att det ställs stora krav på våra lektionshästar och Kvarnbystallets verksamhet 
kommer att vara en bra och viktig uppbackning av hästarna och verksamheten på Malmö 
Ridklubb.  
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